SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Coronel Raimundo Leão, nº 754, Bairro Central, CEP 68.400-000, Cametá-PA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/19

Tendo por fundamentação os atos e as decisões relativas à CHAMADA

PÚBLICA Nº 02/19 – todos registrados, cuja legalidade está corroborada em

pareceres da Procuradoria Geral do Município de Cametá e justificativa da CPL

– Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGO o resultado final do

mencionado processo.

• OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – 2020.

HOMOLOGO O RESULTADO DA LICITAÇÃO:

A COOPERATIVA:

• COOPERATIVA DOS PRODUTORES E AGRICULTORES

RURAIS DE CAMETÁ E REGIÃO-COOPACRE – CNPJ

23.934.644/0001-52, AO FINAL DO PROCESSO TEVE

ADJUDICADO O VALOR DE R$ 606.984,50.

Publique-se.

Cumpram – se os atos sequenciais que o certame requer.

Cametá, 02 de abril de 2020.

Domingos de Nazaré Mendes Ribeiro

CPF nº. 633.984.942-34

CI nº. 3788165/2ªVIA/PC-PA

ORDENADOR DE DESPESA

		2020-04-02T11:12:11-0300
	DOMINGOS DE NAZARE MENDES RIBEIRO:63398494234